
BROJ: 4 Sisak, 1. travnja 2022. GODINA XXIX

2022.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

50. Odluka o imenovanju osobe za nepra-
vilnosti 85

51. Plan o dopuni Plana klasifikacijskih
oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja
i primatelja pismena za 2022. godinu 86

52. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« - Sisak 86

53. Odluka o utvrđivanju prijedloga V. iz-
mjena i dopuna Prostornog plana
Sisačko-moslavačke županije za javnu
raspravu 87

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO I OBNOVU

1. Obavijest o stavljanju na javnu raspravu
Prijedloga V. izmjena i dopuna Pro-
stornog plana Sisačko-moslavačke
županije 87

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

50.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o susta-

vu unutarnjih kontrola u javnom sektoru (»Narodne 
novine«, broj 78/15 i 102/19), članka 5. Pravilnika 
o postupanju i izvještavanju o nepravilnostima u
upravljanju sredstvima institucija u javnom sektoru
(»Narodne novine«, broj 78/20) i članka 44. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o imenovanju osobe za nepravilnosti

I.

Ovom Odlukom imenuje se Sonja Čatić, univ. spec. 
oec. osobom zaduženom za nepravilnosti u Sisačko-
moslavačkoj županiji.

Kontakt podaci osobe za nepravilnosti:
Telefon: 044/550-228
Fax: /
E-mail: sonja.catic@smz.hr

II.
Osoba iz točke I. ove Odluke obvezna je: 
- za svaku zaprimljenu obavijest/prijavu o nepra-

vilnostima popuniti obrazac Podaci o prijavljenoj
nepravilnosti

- obavijestiti odgovornu osobu o zaprimljenoj
obavijesti/prijavi o nepravilnosti

- procijeniti osnovanost zaprimljene prijave o
nepravilnostima, pri čemu, na temelju naloga
odgovorne osobe može tražiti objašnjenja, smjer-
nice ili stručno mišljenje ustrojstvenih jedinica
unutar institucije ili institucije iz nadležnosti

- odrediti vrstu nepravilnosti koristeći klasifikaciju
nepravilnosti u skladu s odredbama Pravilnika



Stranica 86 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2022.

o postupanju i izvještavanja o nepravilnostima 
u upravljanju sredstvima institucija u javnom 
sektoru

-	 predložiti odgovornoj osobi poduzimanje od-
govarajućih mjera i aktivnosti za otklanjanje 
nepravilnosti

-	 pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravil-
nostima

-	 pružati stručnu pomoć institucijama iz nadležnosti 
u postupku utvrđivanja nepravilnosti i predla-
ganja mjera i aktivnosti za njihovo otklanjanje

-	 pripremiti objedinjeno godišnje izvješće o ne-
pravilnostima.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 
snage Odluka o imenovanju osobe zadužene za 
nepravilnosti KLASA: 080-09/13-01/03, URBROJ: 
2176/01-02-13-1 od 10. siječnja 2013. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 029-02/22-01/18
URBROJ: 2176-02-22-1
Sisak, 3. ožujka 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

51.
Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslova-

nju (»Narodne novine«, broj 75/21) i članka 2. stavak 
1. u svezi članka 14. stavak 1. Naputka o brojčanim 
oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog 
poslovanja (»Narodne novine«, broj 132/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

P L A N
o dopuni Plana klasifikacijskih oznaka i 
brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 

pismena za 2022. godinu

Članak 1.
U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja pismena upravnih tijela Sisač-
ko-moslavačke županije za 2022. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 35/21) 
(dalje u tekstu: Plan) u članku 3. iza klasifikacijske 
oznake 361-05 dodaju se klasifikacijske oznake po 
sadržaju, djelatnosti unutar podgrupe, vremenu i obliku: 

Glavna 
grupa, grupa 
i podgrupa

Broj 
dosjea Opis djelatnosti unutar podgrupe

Godine čuvanja 
predmeta u arhivi

UP/I UZ
361-06 01 Rješenje o ispravci greške u Rješenju o izvedenom stanju trajno
361-06 02 Ovjera elaborata etažiranja, potvrda 10
361-06 03 Rješenje o odbijanju izdavanja potvrde elaborata etažiranja 10

Članak 2.
Ovaj Plan stupa na snagu prvi dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 035-02/21-01/02
URBROJ: 2176-02-22-3
Sisak, 14. ožujka 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

52.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak, Ulica J. J. 
Strossmayera 59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-
1746-5-1/22, koju je Upravno vijeće Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak donijelo na svojoj 54. sjed-
nici, održanoj dana 28. veljače 2022. godine, kojom 
se ovlašćuje ravnatelj za provođenje postupka javne 
nabave i sklapanje ugovora za predmete nabave iz 
Plana nabave za 2022. godinu - II. rebalans, a čija 
procijenjena vrijednost prelazi 300.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 



Stranica 87Broj 4/2022. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/22-01/23
URBROJ: 2176-02-22-2
Sisak, 17. ožujka 2022.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

53.
Na temelju članka 95. stavak 3. Zakona o prostor-

nom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19), te ne temelju dostavljenog 
Nacrta prijedloga V. izmjena i dopuna Prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije župan Sisačko-
moslavačke županije donosi

O D L U K U
o utvrđivanju prijedloga V. izmjena i dopuna 

Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije 
za javnu raspravu

I.
Utvrđuje se prijedlog V. izmjena i dopuna Prostornog 

plana Sisačko-moslavačke županije dalje u tekstu: 
Plan) za javnu raspravu. 

II.
Prijedlog Plana koji se utvrđuje za javnu raspravu 

izradio je Zavod za prostorno uređenje Sisačko-mo-

slavačke županije iz Siska. Prijedlog Plana sadrži 
tekstualni i grafički dio Plana, te njegovo obrazloženje 
i sažetak za javnost.

Za Plan se provodi postupak strateške procje-
ne utjecaja na okoliš Plana, sukladno posebnom  
zakonu.

III.
Zadužuje se nositelj izrade Plana - Upravni odjel 

za prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu da o 
Prijedlogu Plana i Strateškoj studiji utjecaja na okoliš 
Plana provede javnu raspravu u trajanju 30 dana, 
sukladno članku 98. stavak 4. Zakona o prostornom  
uređenju.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti 

će objavljena na mrežnoj stranici Sisačko-moslavačke 
županije i »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 350-02/21-03/07
URBROJ: 2176-02-22-45
Sisak, 24. ožujka 2022. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO I OBNOVU

1.
Na temelju članka 160. i 163. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13, 78/15, 
12/18 i 118/18) i članka 16. Uredbe o informiranju 
i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u 
pitanjima zaštite okoliša (»Narodne novine«, broj 
64/08), članka 96. Zakona o prostornom uređenju 
(»Narodne novine«, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 
i 98/19), Odluke KLASA: 350-02/21-03/07; URBROJ:  
2176-02-22-45 od 24. ožujka 2022. godine, Upravni 
odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu 
Sisačko-moslavačke županije objavljuje

O B A V I J E S T 
o stavljanju na javnu raspravu Prijedloga  

V. izmjena i dopuna Prostornog plana  
Sisačko-moslavačke županije i Strateške 

studije utjecaja na okoliš V. izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije

I.
Župan Sisačko-moslavačke županije je 24. ožujka 

2022. godine donio Odluku KLASA: 350-02/21-03/07; 
URBROJ: 2176-02-22-45 o stavljanju na javnu raspra-

vu Prijedloga V. izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Plan) 
i Stratešku studiju utjecaja na okoliš V. izmjena i do-
puna Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije.

Nositelj izrade Plana je Sisačko-moslavačka žu-
panija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradit-
eljstvo o obnovu, stručni izrađivač Plana je Zavod za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije, 
stručni izrađivač Strateške studije je lres Ekologija 
d.o.o., Zagreb.

Temeljem navedene Odluke objavljuje se ova 
obavijest o stavljanju na javnu raspravu predmetnog 
Plana i Strateške studije.

lI.
Javna rasprava i javni uvid, u trajanju od trideset 

(30) dana, će se održati od 2. travnja 2022. godine 
do 2. svibnja 2022. godine.

IlI.
Uvid u Plan i Stratešku studiju moći će se obaviti 

svakog radnog dana od 8,00 do 15,00 sati u prostori-



Stranica 88 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2022.

jama Sisačko-moslavačke županije, Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu u Sisku, 
Rimska 28 (IV kat).

Plan, Strateška studija, ne-tehnički sažetak Strateške 
studije će biti objavljeni na internetskim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije danom početka javne 
rasprave.

IV.

Javno izlaganje o Planu i Strateškoj studiji će se 
održati 12. travnja 2022. godine, s početkom u 10,00 
sati u prostorijama Euroherz osiguranja u Sisku, 
Franje Lovrića 17a (IV kat), Sisak.

Ukoliko zbog mjera prevencije bolesti Covid-19 
i odluka Nacionalnog stožera civilne zaštite javno 
izlaganje neće biti moguće, isto će se organizirati 
online, na način da će na stranicama Sisačko-mo-
slavačke županije (https://www.smz.hr/dokumenti/
prostorni-plan) biti objavljena poveznica za spajanje 
na online javno izlaganje. U slučaju online javnog 
izlaganja, moguće je primjedbe, posebno na Stra-
tešku studiju, a posebno na Plan, dostaviti i na mail:  
graditeljstvo@smz.hr, s naznakom: »Strateška studija« 
odnosno »Plan«.

 

V.

Na javnoj raspravi (javnom uvidu) će biti izložena 
Strateška studija, Ne-tehnički sažetak Strateške studije, 
Plan, knjiga primjedbi, Odluka o stavljanju Strateške 
studije i Plana na javnu raspravu, te ova Obavijest.

VI.
Mišljenja, primjedbe i prijedlozi o Planu i Strateškoj 

studiji se mogu upisati u knjigu primjedbi koja će biti 
postavljene na mjestu održavanja javne rasprave, ili se 
mogu dostaviti, pisano, poštom ili osobno, za vrijeme 
trajanja javne rasprave, na adresu: Sisačko-mosla-
vačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i obnovu, Rimska ulica 28, 44000 Sisak, 
s naznakom »Strateška studija« odnosno »Plan« 
(ovisno na što se primjedba odnosi).

Mišljenja, primjedbe i prijedlozi koji ne budu do-
stavljeni u periodu trajanja javne rasprave ili nisu čitko 
napisani i potpisani neće biti uzeti u obzir prilikom 
izrade Izvješća o javnoj raspravi.

VII.
Ova Obavijest objaviti će se »Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«, na oglasnoj 
ploči Sisačko-moslavačke županije, te na mrežnim 
stranicama Sisačko-moslavačke županije i nadležnih 
ministarstava.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uređenje,

graditeljstvo i obnovu

KLASA: 350-01/21-03/07 
URBROJ: 2176-08/1-22-50
Sisak, 24. ožujka 2022.

Pročelnica
Blanka Bobetko Majstorović, dipl. ing. biol., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela 
za poslove Skupštine, pravne i opće poslove  - telefon (044) 500-018. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2022. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


